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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Punktacja łączna dziewczęta

Kobiet, Open

1.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 1785 3
2.  Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1770 3
3.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1735 3
4.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1698 3
5.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1680 3
6.  Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 1627 3
7.  Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1604 3
8.  Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1581 3
9.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1563 3

10.  Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1536 3
11.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1517 3
12.  Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1455 3
13.  Kosacka Iga 03 MOS Opole 1377 3
14.  Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1323 3
15.  Kot Anna 02 MOS Opole 1219 3
16.  Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1206 3
17.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1169 3
18.  Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1165 3
19.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1124 3
20.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1102 3
21.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1098 3
22.  Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1097 3
23.  Dolata Julia 07 KS Start Opole 1095 3
24.  Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1075 3
25.  Pająk Julia 05 MOS Opole 1029 3
26.  Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1006 3
27.  Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 954 3
28.  Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 943 3
29.  Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 930 3
30.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 921 3
31.  Turowska Eliza 03 MOS Opole 900 3
32.  Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 899 3
33.  Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 883 3
34.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 871 3
35.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3

Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3
37.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 845 3
38.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 834 3
39.  Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 828 3
40.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 825 3
41.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 812 3
42.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 799 3
43.  Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 783 3
44.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 758 3
45.  Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 723 3
46.  Bobrowska Zosia 07 MOS Opole 718 3
47.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 712 3
48.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 700 3
49.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 660 3
50.  Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 620 3
51.  Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 607 3
52.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 595 3
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53.  Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 578 3
54.  Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 572 3
55.  Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 542 3
56.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 815 2

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 16 z 17 Konkurencji

1.  Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1165 3
2.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1098 3
3.  Dolata Julia 07 KS Start Opole 1095 3
4.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 921 3
5.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 871 3
6.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 825 3
7.  Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 723 3
8.  Bobrowska Zosia 07 MOS Opole 718 3
9.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 712 3

10.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 700 3
11.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 660 3
12.  Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 620 3
13.  Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 607 3
14.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 595 3
15.  Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 578 3
16.  Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 572 3
17.  Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 542 3

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1735 3
2.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1517 3
3.  Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1323 3
4.  Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1206 3
5.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1169 3
6.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1124 3
7.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1102 3
8.  Pająk Julia 05 MOS Opole 1029 3
9.  Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1006 3

10.  Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 930 3
11.  Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 899 3
12.  Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 883 3
13.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3

Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3
15.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 845 3
16.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 834 3
17.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 812 3
18.  Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 783 3
19.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 758 3
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Dziewcząt, 14 - 15 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 1785 3
2.  Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 1627 3
3.  Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1604 3
4.  Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1581 3
5.  Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1536 3
6.  Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1455 3
7.  Kosacka Iga 03 MOS Opole 1377 3
8.  Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1097 3
9.  Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1075 3

10.  Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 954 3
11.  Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 943 3
12.  Turowska Eliza 03 MOS Opole 900 3
13.  Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 828 3
14.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 799 3

Kobiet, 16 - 18 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1770 3
2.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1698 3
3.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1680 3
4.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1563 3
5.  Kot Anna 02 MOS Opole 1219 3
6.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 815 2


